 

 Distretto di appartenenza
fulvio.lonati@aslbrescia.it 
	DISTRETTO DI RIFERIMENTO
	STRUTTURA
	REFERENTE
	E-MAIL

	DSS 1 - Brescia
	A.O. Spedali Civili Brescia - 

Presidio Spedali Civili
	Dr.ssa Loretta Jacquot
	loretta.jacquot@spedalicivili.brescia.it

	
	A.O. Spedali Civili Brescia - 

Presidio Ospedale dei Bambini
	Dr. Raffaele Spiazzi
	raffaele.spiazzi@spedalicivili.brescia.it

	
	A.O. Spedali Civili Brescia - 

Poliambulatori territoriali
	Dr. Francesco Pini
	francesco.pini@spedalicivili.brescia.it

	
	A.O. Spedali Civili Brescia - 

Dipartimento di Salute Mentale
	Dr. Alfredo Vinco
	direzione.dsm@spedalicivili.brescia.it

	
	Casa di Cura San Camillo
	Dr. Antonio Truini
	sancamillobrescia@libero.it

	
	Casa di Cura Domus Salutis
	Dr.ssa Lucia Avigo
	dirsanitaria-segreteria.domus@poliambulanza.it

	DSS 2 - Gussago
DSS 3 - Rezzato
	S.Orsola FBF
	Dr.ssa Barbara Gregoretti
	hso.sds@fatebenefratelli.it

	
	Fondazione Poliambulanza
	Dr. Alessandro Signorini
	urm@poliambulanza.it

	
	Città di Brescia
	Dr. Vincenzo Pantusa
	dirsan.iccb@grupposandonato.it

	
	Clinica S.Anna
	Dr. Giorgio Taglietti
	info.icsan@grupposandonato.it

	
	Clinica S.Rocco
	Dr. Antonino Cannistrà
	dirsan.icsr@grupposandonato.it

	
	O.P. Richiedei Gussago
	Dr.ssa Luigina Scaglia
	minelli@richiedei.it

	DSS 4 - Gardone V.T.
	A.O. Spedali Civili Brescia – 

Presidio Gardone V.T.
	Dr. Alfredo Vinco
	segreteria.gvtdsap@spedalicivili.brescia.it

	
	Fondazione Maugeri
	Dr.ssa Antonella Zubani
	antonella.zubani@fsm.it

	DSS 5 - Iseo
DSS 6 - Palazzolo s/O
DSS 7 - Chiari
	A.O. Mellino Mellini di Chiari
	Dr.ssa Annamaria Indelicato
	comunicoads@aochiari.it

	
	Fondazione Don Gnocchi
	Dr. Mauro Ricca
	mricca@dongnocchi.it

	DSS 8 - Orzinuovi
DSS 9 - Leno
DSS 10 - Montichiari
	A.O. Spedali Civili Brescia – Presidio Montichiari
	Dr.ssa Paola Giansiracusa
	paola.giansiracusa@spedalicivili.brescia.it

	
	A.O. Desenzano d/G – 

Presidio Manerbio
	Dr. Giorgio Barbaglio
	direzione.sanitaria@aod.it

	
	A.O. Desenzano d/G – 

Presidio Leno
	Dr. Giorgio Barbaglio
	direzione.sanitaria@aod.it

	
	Dominato Leonense Sanità
	Dr. Mario Prosdocimo
	mario.prosdocimo@dlsanita.it

	DSS 11 - Salò
DSS 12 - Nozza di Vestone
	A.O. Desenzano d/G

Presidio Desenzano
	Dr. Giorgio Barbaglio
	direzione.sanitaria@aod.it

	
	A.O. Desenzano d/G – 

Presidio Gavardo
	Dr. Giorgio Barbaglio
	direzione.sanitaria@aod.it

	
	Casa di Cura Privata 

Villa Gemma
	Dr. Leonardo Bonandi
	direzionesanitaria@villagemma.it

	
	Casa di Cura Privata 

Villa Barbarano
	Dr. Leonardo Bonandi
	direzionesanitaria@villagemma.it
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